－1－

沪浦发改价〔2021〕404 号

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于核定上海天文馆门票价格的复函

上海市科学技术委员会：

贵委《关于商请核准上海天文馆(上海科技馆分馆)门票价格

的函》（沪科〔2020〕464 号）收悉。

根据《上海市定价目录》（沪发改规范〔2O18〕6 号）、《上

海市政府制定价格行为规则》（沪发改规范〔2020〕1 号）、《上

海市＜政府制定价格听证办法＞实施细则》（沪发改规范〔2019〕

5 号）等相关规定，经浦东新区人民政府同意，现核定上海天文

馆门票价格如下:

上海天文馆门票价格实行政府指导价，其中：

一、普通门票：最高价格 30 元/人。

 －2－

二、优惠门票:团体门票及对特殊人群的优惠政策按照《上

海市游览参观点门票价格管理办法》执行。

三、实施时间：自上海天文馆开业之日起执行。

特此复函。

                     上海市浦东新区发展和改革委员会

                                 2021 年 5月 14 日

抄送：市发展改革委、新区政府、区文体旅游局、区市场监管局、
区消费者保护委员会。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2021年 5月 17日印发